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I. PRAVILNIK 
1. ZAKLJUČNI TURNIR 19. OSREDNJE SLOVENSKE LIGE organizira ŠK Komenda 
2. Tekmovanje bo izvedeno v četrtek 22. novembra 2018 v dvorani Prostovoljnega gasilskega 

doma v Komendi, Glavarjeva cesta 65, s pričetkom ob 18 uri. 
3. potrditev prijav z navedbo osnovnih postav se bodo sprejemale v četrtek 22. novembra 2018 

do 1745 ure 
4. nastopijo lahko le moštva, katera so nastopila v 19. OSREDNJI SLOVENSKI LIGI 2018 
5. ekipo tvorijo štirje igralci in ena rezerva 
6. igralci so razporejeni po presoji kapetana 
7. v ekipi lahko nastopijo: člani, članice, veterani, mladinci, šolarji, kateri so bili vpisani v osnovni 

postavi Osrednje slovenske lige za leto 2018 
8. tempo igranja: 15 minut na igralca.  
9. igra se po švicarskem sistemu 5 kol 
10. vrstni red v tabeli se določi na osnovi uvrstitve v ligi, dodatne ekipe se pripišejo na konec tabele 
11. igra se po pravilih Fide z dodatkom za pospešeni šah in moštvenem pravilniku ŠZS 
12. kriteriji za uvrstitev so: šahovske točke, meč točke, buholc, medsebojni izidi, žreb. V primeru 

delitve prvega mesta se igra naknadni dvoboj na pet minut, če je še to enako, pa se igrajo 
"zlate" partije. 

13. Nagrade. Prva tri moštva prejmejo pokal 
14. prispevek znaša 10 € za prvo moštvo, za ostala moštva pa 7 €.  
15. tekmovanje vodi Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
16. turnir se bo prijavil za ratingiranje za pospešeni šah 
17. po III. kolu bo razglasitev rezultatov Osrednje slovenske lige 2018 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



ŠK KOMENDA 19. OSREDNJA  SLOVENSKA LIGA 2018 – Zaključni turnir 

BILTEN Stran 3 od 16 
  

 

II. LISTA EKIP 
 

1. 
 

ŠS BOR DOB 
 

2100 2189 
1. Jeran Boštjan MK 2241 2286 
2. Perič Bernard MK 2121 2401 
3. Skok Boris MK 2059 1981 
4. Osolin Bogdan MK 1978 2089 
5. Bohorč Edo I 1893 

2. 
 

ŠK KOMENDA POPOTNIK 
 

1896 2143 
1. Gantar Jan MK 2097 2157 
2. Debevec Blaž MK 2145 2303 
3. Lučovnik Tilen MK 1995 2213 
4. Zidar Jernej II 1347 1898 

3. 
 

ŠK TRZIN BUSCOTRADE 1 
 

1980 2042 
1. Coklin Marko MK 2173 2212 
2. Rojs Igor I 1907 2019 
3. Borišek Anže I 2011 2104 
4. Leben Dušan II 1830 1833 

4. 
 

ŠK TRZIN BUSCOTRADE 2 
 

1783 1896 
1. Banfi Gregor II 1754 1972 
2. Bajec Borut II 1781 1901 
3. Troha Bogomir I 1791 1875 
4. Marčetič Dušan III 1807 1836 

5. 
 

ŠD MENGEŠ - TRZIN 1 
 

1782 1850 
1. Veskovič Džemal I 1784 1899 
2. Sedlar Tomo II 1841 1874 
3. Simičak Metod II 1748 1931 
4. Grašič Marjan II 1755 1695 

6. 
 

ŠD DOMŽALE TAJFUN 
 

1310 1784 
1. Olenik Čampa Rudi II 1406 1964 
2. Borštar Dušan I 1756 1897 
3. Klander Aleš II 1694 
4. Grošelj Jerneja IV 1076 1581 

7. 
 

ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 
 

1370 1878 
1. Paternoster Janez II 1437 2032 
2. Mihelič Vesna WI 1669 2108 
3. Posavec Zvone III 1375 1579 
4. Koželj Janez II 1792 

8. 
 

ŠK LJUBLJANA 1 
 

1744 1940 
1. Trussevich Simon II 1836 2163 
2. Žmavc Mark III 1731 1900 
3. Hribar Andrej I 1724 1804 
4. Topolovec Vid III 1685 1891 
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9. 
 

DU KAMNIK 
 

1666 1771 
1. Semeja Mirko II 1821 1838 
2. Košir Pavla WM 1715 1743 
3. Erazem Franc III 1539 1765 
4. Verbole Matjaž III 1588 1739 

10. 
 

ŠK MEDVODE 2 
 

1100 1633 
1. Renko Jože IV 1778 
2. Cedilnik Branko BK 1515 
3. Herceg Boris BK 1557 
4. Krupenko Katja BK 1399 1681 

11. 
 

ŠK TRZIN PEKOS PUB 
 

1505 1754 
1. Jančigaj Sašo Valentin II 1696 1909 
2. Konvalinka Kostja II 1611 1808 
3. Markič Vladimir II 1713 1822 
4. Filipič Dušan BK 1478 

12. 
 

ŠK KOMENDA POGI 184 1487 1841 
1. Juhant Igor MK 1973 2033 
2. Novakovič Novica II 1713 1754 
3. Cimperman Teo II 1210 1827 
4. Maček Inti III 1051 1748 

13. 
 

ŠK TRZIN 
 

1518 1732 
1. Borštnik Aleš II 1722 1834 
2. Mihelič Mitja II 1702 1834 
3. Miceli Dario Edgardo BK 1646 1709 
4. Levstek Matjaž IV 1552 

14. 
 

ŠK LJUBLJANA 2 
 

1526 1715 
1. Sivčevič Nusret I 1849 1873 
2. Babič Miroslav IV 1680 1807 
3. Tanšek Branko BK 1576 1611 
4. Kodrič Aleš BK 1570 
5. Abrahamsberg Dragica WI 1700 

15. 
 

ŠK MEDVODE 1 
 

1412 1620 
1. Arčon Roman III 1642 1788 
2. Hodžič Jasmin IV 1073 1538 
3. Konjar Franc BK 1755 1620 
4. Miklič Tone BK 1179 1535 
5. Malenšek Luka BK 1500 
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III. STANJE 
 

Mesto Ekipa Točke Meč točke 
1 ŠS BOR DOB 16 9 
2 ŠK KOMENDA POPOTNIK 14 8 
3 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 1 13 7 
4 ŠK LJUBLJANA 1 12.5 6 
5 ŠK TRZIN 11 6 
6 ŠD DOMŽALE TAJFUN 11 4 
7 ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 9.5 6 
8 ŠD MENGEŠ - TRZIN 1 9.5 6 
9 DU KAMNIK 9.5 4 
10 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 2 9 5 
11 ŠK TRZIN PEKOS PUB 9 4 
12 ŠK LJUBLJANA 2 8.5 4 
13 ŠK MEDVODE 2 8 5 
14 ŠK KOMENDA POGI 7 4 
15 ŠK MEDVODE 1 5 2 
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IV. TABELA 
 

Mesto   Ekipa              Rating                     Točke Meč točke Buch 
  1. ŠS BOR DOB            2189.3                         16      9   60.0 
       (B 4    4)(W 3    3)(B 2    2)(W 6    3)(B 9    4) 
  2. ŠK KOMENDA POPOTNIK   2142.8                         14      8   60.5 
       (W 9    3)(B 8    4)(W 1    2)(B 3    2)(B 4    3) 
  3. ŠK TRZIN BUSCOTRADE 1  2042.0                        13      7   56.5 
       (B13    4)(B 1    1)(W 7    3)(W 2    2)(B11    3) 
  4. ŠK LJUBLJANA 1        1939.5                       12.5      6   54.5 
       (W 1    0)(W14  3.5)(B13    4)(B 7    4)(W 2    1) 
  5. ŠK TRZIN              1732.3                         11      6   43.5 
       (B 6  2.5)(W15  2.5)(B11  1.5)(B10  1.5)(W 8    3) 
  6. ŠD DOMŽALE TAJFUN     1784.0                         11      4   50.5 
       (W 5  1.5)(W10    3)(B15    4)(B 1    1)(W 7  1.5) 
  7. ŠD MENGEŠ - TRZIN 2   1877.8                        9.5      6   54.0 
       (B12    3)(W11    3)(B 3    1)(W 4    0)(B 6  2.5) 
  8. ŠD MENGEŠ - TRZIN 1   1849.8                        9.5      6   50.5 
       (B14  3.5)(W 2    0)(B 9  2.5)(W11  2.5)(B 5    1) 
  9. DU KAMNIK             1771.3                        9.5      4   53.0 
       (B 2    1)(W12    3)(W 8  1.5)(B15    4)(W 1    0) 
 10. ŠK TRZIN BUSCOTRADE 2  1896.0                         9      5   47.5 
       (W11    1)(B 6    1)(B12    2)(W 5  2.5)(B16  2.5) 
 11. ŠK TRZIN PEKOS PUB    1754.3                          9      4   52.0 
       (B10    3)(B 7    1)(W 5  2.5)(B 8  1.5)(W 3    1) 
 12. ŠK LJUBLJANA 2        1715.3                        8.5      4   44.0 
       (W 7    1)(B 9    1)(W10    2)(B16  2.5)(B13    2) 
 13. ŠK MEDVODE 2          1632.8                          8      5   49.0 
       (W 3    0)(B16  2.5)(W 4    0)(B14  3.5)(W12    2) 
 14. ŠK KOMENDA POGI       1840.5                          7      4   43.0 
       (W 8  0.5)(B 4  0.5)(B16  2.5)(W13  0.5)(W15    3) 
 15. ŠK MEDVODE 1          1620.3                          5      2   46.5 
       (B16  2.5)(B 5  1.5)(W 6    0)(W 9    0)(B14    1) 
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V. RATING 
 

Poročilo o FIDE ELO ratingu: 
 

Priimek in ime            Kat  ELO  N  Rc   Rp    We    W    W-We 
Jeran Boštjan              MK 2241  5 1959 1959  4,04  2,5  -1,54 
Perič Bernard              MK 2121  5 1852 2218  3,97  4,5   0,53 
Skok Boris                 MK 2059  4 1847 2040  2,96  3,0   0,04 
Osolin Bogdan              MK 1978  5 1652 2502  4,30  5,0   0,70 
Gantar Jan                 MK 2097  5 1971 2120  3,22  3,5   0,28 
Debevec Blaž               MK 2145  5 1872 2021  4,03  3,5  -0,53 
Lučovnik Tilen             MK 1995  5 1827 2677  3,45  5,0   1,55 
Zidar Jernej               II 1347  5 1703 1631  0,56  2,0   1,44 
Coklin Marko               MK 2173  4 1971 2307  2,85  3,5   0,65 
Rojs Igor                   I 1907  4 1886 1693  2,08  1,0  -1,08 
Borišek Anže                I 2011  4 1844 1844  2,72  2,0  -0,72 
Leben Dušan                II 1830  3 1613 1613  2,14  1,5  -0,64 
Banfi Gregor               II 1754  2 1786 2636  0,91  2,0   1,09 
Bajec Borut                II 1781  4 1574 1487  3,00  1,5  -1,50 
Troha Bogomir               I 1791  3 1705  855  1,85  0,0  -1,85 
Veskovič Džemal             I 1784  4 1834 2027  1,80  3,0   1,20 
Sedlar Tomo                II 1841  5 1777 1628  2,96  1,5  -1,46 
Simičak Metod              II 1748  5 1648 1576  3,07  2,0  -1,07 
Grašič Marjan              II 1755  3 1433 1308  2,56  1,0  -1,56 
Olenik Čampa Rudi          II 1406  5 1678 2044  0,96  4,5   3,54 
Borštar Dušan               I 1756  5 1728 1656  2,67  2,0  -0,67 
Klander Aleš               II    0  5 1728 1728  0,41  2,5   2,09 
Grošelj Jerneja            IV 1076  2 1328 1328  0,44  1,0   0,56 
Paternoster Janez          II 1437  5 1670 1521  1,19  1,5   0,31 
Mihelič Vesna              WI 1669  4 1751 1944  1,57  3,0   1,43 
Posavec Zvone             III 1375  2 1750  900  0,19  0,0  -0,19 
Koželj Janez               II    0  4 1576 1383  0,64  1,0   0,36 
Trussevich Simon           II 1836  4 1871 1871  1,85  2,0   0,15 
Žmavc Mark                III 1731  4 1813 1813  1,68  2,0   0,32 
Hribar Andrej               I 1724  4 1688 1688  2,10  2,0  -0,10 
Topolovec Vid             III 1685  3 1575 1575  1,87  1,5  -0,37 
Semeja Mirko               II 1821  5 1864 1792  2,33  2,0  -0,33 
Košir Pavla                WM 1715  4 1846 1759  1,41  1,5   0,09 
Erazem Franc              III 1539  4 1845 1652  0,61  1,0   0,39 
Verbole Matjaž            III 1588  4 1567 1760  2,09  3,0   0,91 
Renko Jože                 IV    0  4 1893 1557  0,32  0,5   0,18 
Cedilnik Branko            BK    0  4 1606 1606  0,47  2,0   1,53 
Herceg Boris               BK    0  3 1595 1470  0,59  1,0   0,41 
Krupenko Katja             BK 1399  2 1742  892  0,24  0,0  -0,24 
Jančigaj Sašo Valentin     II 1696  4 1760 1760  1,74  2,0   0,26 
Konvalinka Kostja          II 1611  5 1780 1852  1,44  3,0   1,56 
Markič Vladimir            II 1713  4 1799 1992  1,58  3,0   1,42 
Filipič Dušan              BK    0  4 1692  842  0,33  0,0  -0,33 
Novakovič Novica           II 1713  3 1773 1898  1,26  2,0   0,74 
Cimperman Teo              II 1210  3 1431 1306  0,84  1,0   0,16 
Maček Inti                III 1051  3 1451 1326  0,24  1,0   0,76 
Borštnik Aleš              II 1722  5 1656  806  2,89  0,0  -2,89 
Mihelič Mitja              II 1702  5 1658 1807  2,66  3,5   0,84 
Miceli Dario Edgardo       BK 1646  4 1752 1945  1,43  3,0   1,57 
Levstek Matjaž             IV    0  4 1454 1647  0,83  3,0   2,17 
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Sivčevič Nusret             I 1849  1 1754  904  0,63  0,0  -0,63 
Tanšek Branko              BK 1576  3 1680  830  1,13  0,0  -1,13 
Kodrič Aleš                BK    0  3 1725 1850  0,24  2,0   1,76 
Abrahamsberg Dragica       WI    0  4 1530 1723  0,33  3,0   2,67 
Arčon Roman               III 1642  4 1666 1473  1,86  1,0  -0,86 
Hodžič Jasmin              IV 1073  4 1407 1071  0,56  0,5  -0,06 
Konjar Franc               BK 1755  3 1513  663  2,35  0,0  -2,35 
Miklič Tone                BK 1179  2 1328  478  0,72  0,0  -0,72 
 

Poročilo o lokalnem ratingu: 
 

Priimek in ime            Kat  ELO  N  Rc   Rp    We    W    W-We 
Jeran Boštjan              MK 2286  5 2076 2076  3,73  2,5  -1,23 
Perič Bernard              MK 2401  5 2065 2431  4,30  4,5   0,20 
Skok Boris                 MK 1981  5 1916 2156  2,89  4,0   1,11 
Osolin Bogdan              MK 2089  5 1810 2660  4,13  5,0   0,87 
Gantar Jan                 MK 2157  5 2080 2229  2,93  3,5   0,57 
Debevec Blaž               MK 2303  5 2026 2175  3,97  3,5  -0,47 
Lučovnik Tilen             MK 2213  5 1928 2778  4,12  5,0   0,88 
Zidar Jernej               II 1898  5 1849 1777  2,82  2,0  -0,82 
Coklin Marko               MK 2212  5 2039 2405  3,50  4,5   1,00 
Rojs Igor                   I 2019  5 2048 1976  2,32  2,0  -0,32 
Borišek Anže                I 2104  5 1885 1957  3,70  3,0  -0,70 
Leben Dušan                II 1833  5 1788 1937  2,75  3,5   0,75 
Banfi Gregor               II 1972  2 1854 2704  1,33  2,0   0,67 
Bajec Borut                II 1901  4 1804 1717  2,47  1,5  -0,97 
Troha Bogomir               I 1875  4 1750  900  2,62  0,0  -2,62 
Marčetič Dušan            III 1836  4 1606 1799  3,11  3,0  -0,11 
Veskovič Džemal             I 1899  4 1934 2127  1,84  3,0   1,16 
Sedlar Tomo                II 1874  5 1883 1734  2,57  1,5  -1,07 
Simičak Metod              II 1931  5 1867 1795  2,95  2,0  -0,95 
Grašič Marjan              II 1695  5 1683 1611  2,58  2,0  -0,58 
Olenik Čampa Rudi          II 1964  5 1968 2334  2,54  4,5   1,96 
Borštar Dušan               I 1897  5 1930 1858  2,33  2,0  -0,33 
Klander Aleš               II 1694  5 1745 1745  2,21  2,5   0,29 
Grošelj Jerneja            IV 1581  4 1715 1522  1,41  1,0  -0,41 
Paternoster Janez          II 2032  5 1976 1827  2,76  1,5  -1,26 
Mihelič Vesna              WI 2108  5 1866 2106  3,93  4,0   0,07 
Posavec Zvone             III 1579  5 1731 1491  1,62  1,0  -0,62 
Koželj Janez               II 1792  4 1782 1589  2,03  1,0  -1,03 
Trussevich Simon           II 2163  5 2003 2075  3,35  3,0  -0,35 
Žmavc Mark                III 1900  5 2010 2082  1,90  3,0   1,10 
Hribar Andrej               I 1804  5 1814 1886  2,52  3,0   0,48 
Topolovec Vid             III 1891  4 1865 1952  2,14  2,5   0,36 
Semeja Mirko               II 1838  5 1939 1867  1,99  2,0   0,01 
Košir Pavla                WM 1743  5 1854 1705  1,97  1,5  -0,47 
Erazem Franc              III 1765  5 1879 1807  1,86  2,0   0,14 
Verbole Matjaž            III 1739  4 1804 1997  1,72  3,0   1,28 
Renko Jože                 IV 1778  4 1992 1656  1,07  0,5  -0,57 
Cedilnik Branko            BK 1515  4 1813 1813  0,68  2,0   1,32 
Herceg Boris               BK 1557  4 1770 1770  1,00  2,0   1,00 
Krupenko Katja             BK 1681  3 1808  958  1,00  0,0  -1,00 
Jančigaj Sašo Valentin     II 1909  4 1994 1994  1,58  2,0   0,42 
Konvalinka Kostja          II 1808  5 1947 2019  1,62  3,0   1,38 
Markič Vladimir            II 1822  5 1882 2122  2,13  4,0   1,87 
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Filipič Dušan              BK 1478  5 1699  849  1,19  0,0  -1,19 
Novakovič Novica           II 1754  4 1898 1985  1,34  2,5   1,16 
Cimperman Teo              II 1827  4 1721 1528  2,46  1,0  -1,46 
Maček Inti                III 1748  4 1669 1476  2,41  1,0  -1,41 
Borštnik Aleš              II 1834  5 1906 1056  2,00  0,0  -2,00 
Mihelič Mitja              II 1834  5 1804 1953  2,65  3,5   0,85 
Miceli Dario Edgardo       BK 1709  5 1788 1937  1,99  3,5   1,51 
Levstek Matjaž             IV 1552  5 1625 1865  2,05  4,0   1,95 
Sivčevič Nusret             I 1873  2 1875 1875  0,99  1,0   0,01 
Tanšek Branko              BK 1611  4 1816  966  1,08  0,0  -1,08 
Kodrič Aleš                BK 1570  4 1786 1786  1,01  2,0   0,99 
Abrahamsberg Dragica       WI 1700  4 1715 1908  1,92  3,0   1,08 
Arčon Roman               III 1788  4 1848 1655  1,69  1,0  -0,69 
Hodžič Jasmin              IV 1538  4 1825 1489  0,65  0,5  -0,15 
Konjar Franc               BK 1620  4 1729  879  1,42  0,0  -1,42 
Miklič Tone                BK 1535  3 1624  774  1,16  0,0  -1,16 
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VI. DESKE 
 

Najboljše deske 
 

Mesto   Priimek in ime        Klub                      Točke  Uspeh 
Najboljša 1. deska 
 1. Coklin Marko             ŠK TRZIN BUSCOTRADE1       4.5/5    90% 
 2. Olenik Čampa Rudi        ŠD DOMŽALE TAJFUN          4.5/5    90% 
 3. Veskovič Džemal          ŠD MENGEŠ - TRZIN 1        4.0/5    80% 
 4. Gantar Jan               ŠK KOMENDA POPOTNIK        3.5/5    70% 
 5. Banfi Gregor             ŠK TRZIN BUSCOTRADE2       2.0/3    67% 
 6. Trussevich Simon         ŠK LJUBLJANA 1             3.0/5    60% 
 7. Jančigaj Sašo Valentin   ŠK TRZIN PEKOS PUB         3.0/5    60% 
 8. Jeran Boštjan            ŠS BOR DOB                 2.5/5    50% 
 9. Sivčevič Nusret          ŠK LJUBLJANA 2             1.0/2    50% 
10. Semeja Mirko             DU KAMNIK                  2.0/5    40% 
 
Najboljša 2. deska 
 1. Perič Bernard            ŠS BOR DOB                 4.5/5    90% 
 2. Mihelič Vesna            ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        4.0/5    80% 
 3. Debevec Blaž             ŠK KOMENDA POPOTNIK        3.5/5    70% 
 4. Mihelič Mitja            ŠK TRZIN                   3.5/5    70% 
 5. Novakovič Novica         ŠK KOMENDA POGI            2.5/4    62% 
 6. Žmavc Mark               ŠK LJUBLJANA 1             3.0/5    60% 
 7. Konvalinka Kostja        ŠK TRZIN PEKOS PUB         3.0/5    60% 
 8. Cedilnik Branko          ŠK MEDVODE 2               2.0/4    50% 
 9. Rojs Igor                ŠK TRZIN BUSCOTRADE1       2.0/5    40% 
10. Borštar Dušan            ŠD DOMŽALE TAJFUN          2.0/5    40% 
 
Najboljša 3. deska 
 1. Lučovnik Tilen           ŠK KOMENDA POPOTNIK        5.0/5   100% 
 2. Skok Boris               ŠS BOR DOB                 4.0/5    80% 
 3. Miceli Dario Edgardo     ŠK TRZIN                   3.5/5    70% 
 4. Borišek Anže             ŠK TRZIN BUSCOTRADE1       3.0/5    60% 
 5. Hribar Andrej            ŠK LJUBLJANA 1             3.0/5    60% 
 6. Markič Vladimir          ŠK TRZIN PEKOS PUB         3.0/5    60% 
 7. Klander Aleš             ŠD DOMŽALE TAJFUN          2.5/5    50% 
 8. Herceg Boris             ŠK MEDVODE 2               2.0/4    50% 
 9. Simičak Metod            ŠD MENGEŠ - TRZIN 1        2.0/5    40% 
10. Erazem Franc             DU KAMNIK                  2.0/5    40% 
 
Najboljša 4. deska 
 1. Osolin Bogdan            ŠS BOR DOB                 5.0/5   100% 
 2. Levstek Matjaž           ŠK TRZIN                   4.0/5    80% 
 3. Verbole Matjaž           DU KAMNIK                  4.0/5    80% 
 4. Marčetič Dušan           ŠK TRZIN BUSCOTRADE2       3.0/4    75% 
 5. Leben Dušan              ŠK TRZIN BUSCOTRADE1       3.5/5    70% 
 6. Topolovec Vid            ŠK LJUBLJANA 1             3.5/5    70% 
 7. Koželj Janez             ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        3.0/5    60% 
 8. Kodrič Aleš              ŠK LJUBLJANA 2             2.0/4    50% 
 9. Zidar Jernej             ŠK KOMENDA POPOTNIK        2.0/5    40% 
10. Grošelj Jerneja          ŠD DOMŽALE TAJFUN          2.0/5    40% 
 
Najboljša 5. deska 
 1. Abrahamsberg Dragica     ŠK LJUBLJANA 2             3.0/4    75% 
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WWW.SAH-KOMENDA.COM 
 

Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU 
GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA, da nam je 

omogočilo izvesti ligo v njihovih prostorih. 


